- 1 -

鲁国土资字〔2017〕144 号

山东省国土资源厅

转发国土资源部办公厅关于印发压缩

不动产登记时间实施方案的通知

各市国土资源局：

现将《国土资源部办公厅关于印发<压缩不动产登记时间实

施方案>的通知》（国土资厅函〔2017〕585 号）转发给你们，

请认真贯彻执行，并于 2017 年 9月底前将执行情况报省国土资

源厅。

联系人：王众，联系电话：0531-81691879。

山东省国土资源厅

2017 年 5月 10日

  - 2 -

公开方式：主动公开

抄 送：

山东省国土资源厅办公室           2017年 5 月 12 日印